FINO AL 30 NOVEMBRE 2020

FINO AL 31 DICEMBRE 2020

FINO AL 31 DICEMBRE 2020

FINO AL 31 DICEMBRE 2020

FINO AL 31 DICEMBRE 2020

FINO AL 31 DICEMBRE 2020

FINO AL 31 DICEMBRE 2020

AGENDA DEL MESE
prima programmazione

Formazione a distanza
CNDCEC - CONCERTO

Modalita di fruizione:
www.concerto.it - e-learning CONCERTO

Corso Revisione Enti Locali — Ministero dell'Interno
— 13 moduli (a cura del MEF)

Lotta alle frodi comunitarie - 12 moduli
(a cura del CNDCEC)

Revisione legale - 20 moduli
(a cura del CNDCEC)

CFE Tax advisers Europe 2019 - 15 moduli
(a cura el CNDCEC)

Riforma del Terzo settore 2019 - 7 moduli
(a cura del CNDCEC)

Antiriciclaggio 2019 - 11 moduli
(a cura del CNDCEC)

Privacy 2019 - 6 moduli
(a cura del CNDCEC)

13 ore

12 ore

20 ore

15 ore

8 ore

9 ore

6 ore

Ordine dei
Dottori Commercialisti
e degli Esperti Contabili

di Torino

/

CTbis
C.4.8 (3 crediti)
C.4.9 (3 crediti)
C.4.10 (3 crediti)
C.4.11 (3 crediti)

C.29

D.7.7

C.91

B.3.1

B.2.1

Fondazione
Piero Piccatti e
Aldo Milanese

ORDINE DOTTORI
COMMERCIALISTI

ED ESPERTI CONTABILI
TORINO

Gruppo A

Gruppo A




FINO AL 31 DICEMBRE 2020

FINO AL 31 DICEMBRE 2020

FINO AL 31 DICEMBRE 2020

FINO AL 31 DICEMBRE 2020

FINO AL 31 DICEMBRE 2020

FINO AL 31 DICEMBRE 2020

AGENDA DEL MESE
prima programmazione

Formazione a distanza
CNDCEC - CONCERTO

Modalita di fruizione:
www.concerto.it - e-learning CONCERTO

M@ster Revisione Legale - 38 moduli
(a cura del'ODCEC di Milano)

M@ster Responsabilita amministrativa degli enti
20 moduli
(a cura del'lODCEC di Milano)

M@ster Finanziamenti europei - 12 moduli
(a cura del'ODCEC di Milano)

M@ster Processo Tributario - 20 moduli
(a cura dellODCEC di Milano)

M@ster IVA - 20 moduli
(a cura dellODCEC di Milano)

M@ster Contenzioso Tributario - 24 moduli
(a cura dellODCEC di Milano)

53 ore

34 ore

18 ore

35 ore

35 ore

48 ore

Ordine dei
Dottori Commercialisti
e degli Esperti Contabili

di Torino

/

C.2.1 (17 crediti)
C.2.2 (18 crediti)
C.2.4 (1 credito)
C.2.5 (4 credit)
C.2.8 (1 credito)
C.2.10 (4 crediti)
C.2.13 (7 crediti)
C.2.16 (1 credito)
(

C.2.13 (19 credit)
C.2.14 (7 crediti
D.3.26 (8 crediti

C4.8
D.9.2
D.7.2

D.7.9

Fondazione
Piero Piccatti e
Aldo Milanese

ORDINE DOTTORI
COMMERCIALISTI

ED ESPERTI CONTABILI
TORINO

Gruppo A
(49 crediti)

Gruppo A
(26 crediti)




FINO AL 31 DICEMBRE 2020

FINO AL 31 DICEMBRE 2020

FINO AL 31 DICEMBRE 2020

AGENDA DEL MESE
prima programmazione

Formazione a distanza
CNDCEC - CONCERTO

Modalita di fruizione:
www.concerto.it - e-learning CONCERTO

M@ster Transfer pricing - 26 moduli
(a cura del’ODCEC di Milano)

M@ster Diritto dell'arbitrato - 22 moduli
(a cura del’ODCEC di Milano)

M@ster Startup advisor e specialist - 20 moduli
(a cura dellODCEC di Milano)

36 ore

25 ore

36 ore

Ordine dei
Dottori Commercialisti ‘
e degli Esperti Contabili S .
di Torino Aldo Milanese
J/ ORDINE DOTTORI
> COMMERCIALISTI
g ED ESPERTI CONTABILI
TORINO

C.4.10 (16 crediti)
D.3.2 (2 crediti)
C.4.5 (4 crediti
C.4.9 (4 crediti
C.6.5 (2 crediti
C.4.8 (4 crediti
D.3.9 (2 crediti
C.4.4 (2 crediti

oo




FINO AL 31 DICEMBRE 2020

FINO AL 31 DICEMBRE 2020

FINO AL 31 DICEMBRE 2020

FINO AL 31 DICEMBRE 2020

FINO AL 31 DICEMBRE 2020

AGENDA DEL MESE
prima programmazione

Formazione a distanza
CNDCEC - CONCERTO

Modalita di fruizione:
www.concerto.it - e-learning CONCERTO

M@ster Crisi d'impresa e dell'insolvenza - 38 moduli
(a cura del’ODCEC di Milano)

Novita IVA 2020 e altre novita fiscali
(a cura del'ODCEC di Milano)

Corsi antiriciclaggio - 12 moduli
(a cura del'ODCEC di Milano)

Dichiarazione annuale e gestione del credito VA
2 moduli

(a cura dellODCEC di Roma)

Gli aspetti fiscali nell'ambito delle procedure
concorsuali

(a cura dellODCEC di Monza)

63 ore

1 ora

12 ore

4 ore

2 ore

Ordine dei
Dottori Commercialisti
e degli Esperti Contabili

di Torino

/

D.4.20 (19 crediti)
D.4.3 (8 crediti)

D.4.4 (1 credito)
D.3.6 (1 credito)
C.2.2 (12 crediti)
C.2.3 (1 credito)
C.2.13 (1 credito)
C.4.2 (20 crediti)

D.7.2

B.3.2

D.7.2

D4.3

Fondazione

Piero Piccatti e

Aldo Milanese
ORDINE DOTTORI
COMMERCIALISTI

ED ESPERTI CONTABILI
TORINO

Gruppo A
(33 crediti)
Gruppo B
(20 crediti)




FINO AL 31 DICEMBRE 2020

FINO AL 31 DICEMBRE 2020

FINO AL 31 DICEMBRE 2020

FINO AL 31 DICEMBRE 2020

FINO AL 31 DICEMBRE 2020

FINO AL 31 DICEMBRE 2020

FINO AL 31 DICEMBRE 2020

AGENDA DEL MESE
prima programmazione

Formazione a distanza
CNDCEC - CONCERTO

Modalita di fruizione:
www.concerto.it - e-learning CONCERTO

Ruolo, funzioni e responsabilita degli organi di
amministrazione e controllo alla luce del nuovo
codice della crisi d'impresa - 2 moduli

(a cura dellODCEC di Roma)

Commercialisti e comunicazione
(a cura dellODCEC di Roma)

Il piano di marketing
(a cura dellODCEC di Roma)

La professione oggi tra etica e mercato
(a cura dellODCEC di Roma)

| motivi del ricorso innanzi alla CTP
(a cura dellODCEC di Roma)

L'autotutela tributaria
(a cura dellODCEC di Roma)

Liquidazione del patrimonio L.3/12: opportunita di
esdebitazione
(a cura dellODCEC di Roma)

4 ore

1 ora

1 ora

1 ora

1 ora

1 ora

1 ora

Ordine dei

Dottori Commercialisti
e degli Esperti Contabili Piois Piccatina

di Torino

/

Fondazione
Aldo Milanese

ORDINE DOTTORI
COMMERCIALISTI

ED ESPERTI CONTABILI
TORINO

C.6.1

B.2.5

B.2.5

A2.2

D.7.9

D.71

D.4.19




FINO AL 31 DICEMBRE 2020

FINO AL 31 DICEMBRE 2020

AGENDA DEL MESE
prima programmazione

Formazione a distanza
CNDCEC - CONCERTO

Modalita di fruizione:
www.concerto.it - e-learning CONCERTO

Mercati internazionali
(a cura dellODCEC di Roma)

Sovraindebitamento: dalla nozione al piano del
consumatore
(a cura dellODCEC di Roma)

Ordine dei
Dottori Commercialisti
e degli Esperti Contabili

di Torino

/

1 ora C.410

1 ora D.4.19

Fondazione
Piero Piccatti e
Aldo Milanese

ORDINE DOTTORI
COMMERCIALISTI

ED ESPERTI CONTABILI
TORINO




